Działo się we wsi Wieliszewie, dnia 30 wrze-
śnia (12 października) 1873 roku o godzinie
czwartej po południu stawił się Stanisław Przeź-
dziecki prywatny oficjalista zamieszkały we wsi
Wieliszew, lat 30, w obecności Pawła Jankow-
skiego, palacza gorzelnianego, lat 35 i Karola
Candra, organisty, lat 50 obydwu ze wsi Wieli-
szew i okazał nam dziecię płci męskiej urodzone
w Wieliszewie 21 września (3 października) 1873
roku o godzinie piątej po południu z jego mał-
żonki Rozalii z domu Modzelewskiej mającej lat
24. Dziecięciu temu na chrzcie świętym w dniu
dzisiejszym odbytym przed wikariuszem kościo-
ła Placydem Podgórskim nadane zostało imię
Franciszek Feliks, a rodzicami jego chrzestnymi
byli ksiądz Wiaczesław Ślepowroński z Felicjano-
wa Ślepowrońskiego w asyście Ludwika Gadkie-
wicza z Konstancina.